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Churchill Troop , 402011001

Cena 210,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 402011001

Kod producenta 5060393704065

Kod EAN 5060393704065

Producent Warlord Games

Opis produktu

 Churchill Troop , 402011001

Churchill, niewątpliwie jeden z najbardziej udanych i znanych brytyjskich czołgów drugiej wojny światowej, przybywa wkrótce,
aby wzmocnić twoją armię, a oto Twoja szansa na złapanie 3 bestii wcześnie, abyś mógł reprezentować nie mniej niż 7

wariantów na swoim pole bitwy i nie zgaduj wroga!

Armia brytyjska przyjęła doktrynę skupiającą się na użyciu lekkich, szybkich `` czołgów krążowników '' w połączeniu z
powolnymi, lepiej uzbrojonymi i opancerzonymi `` czołgami piechoty '', które miałyby zostać użyte do zniszczenia obrony

wroga przy wsparciu piechoty ... a Churchill był doskonały przykład tego ostatniego - jeden z najcięższych alianckich czołgów
wojny, posiadał grubszy przedni pancerz niż nawet Tygrys!

Chociaż cierpiał z powodu braku uzbrojenia, wady typowej dla większości brytyjskich pojazdów opancerzonych z tego okresu,
mimo to był kochany przez swoje załogi: jego zdolności do jazdy w terenie nie miały sobie równych i był mniej skłonny do ``

zaparzania '' z bezpośredniego trafiony niż Sherman.

Nie będzie dla ciebie zaskoczeniem, gdy dowiesz się, że został nazwany na cześć premiera Winstona Churchilla, ale możesz
nie wiedzieć, że był on również zaangażowany w rozwój czołgu jako broni podczas pierwszej wojny światowej.

Przyjmując formę bardzo przypominającą czołgi z I wojny światowej, silniki Vauxhall zbudowane przez Churchilla były
podstawą wielu wariantów, od MkI z działem 2-funtowym do dział MkVII 75 mm. W innych wersjach pojawi się bardziej

specjalistyczny sprzęt inżynieryjny, w tym sprzęt mostowy i trałacze - oraz preferowana opcja bliskiego wsparcia haubicy 95
mm!

W tym nowym plastikowym zestawie od Warlord i Italari dostaniesz 7 wariantów wieżyczek (tak - powiedzieliśmy SIEDEM!),
Które pozwolą ci zbudować następujące znaki:

MkIII - z działem 6pdr
MkIV - odlewana wieża z działem 6 pdr

MkV - odlewana wieża z 95-metrową haubicą
MkVI - odlewana i spawana wieża z działem 75 mm

NA 75
AVRE (Armored Vehicle Royal Engineers) z 290 mm Petard Mortar (aka latający śmietnik!)

Modele dostarczane niezmontowane i niepomalowane
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